

ORG.271.5.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022r., poz.1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. **Budowa czterech świetlic wiejskich w technologii modułowej typu kontenerowego, w formule „zaprojektuj i wybuduj” w gminie Dąbrowa Biskupia**

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienia czy do przedmiotowego zadania należy zakup i montaż:

- Brodzik prysznicowy ceramiczny, kwadratowy 90x90cm, wpuszczany w posadzkę.

Wpusty podłogowe Dn100 z syfonem i rusztem ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź

W ramach zadania nie będzie instalacji prysznicza w pomieszczeniu sanitarnym

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienia czy do przedmiotowego zadania należy:

- Budynek należy zasilic kablem od projektowanego złącza kablowo – pomiarowego w przypadku przyłącza kablowego lub zacisków prądowych w przypadku przyłącza napowietrznego do rozdzielni głównej RG w budynku.” w drugim przypadku wykonać przyłącza napowietrznego do rozdzielni głównej RG w budynku, czy to jest zadanie wyłączone z opracowania?

Odpowiedź

W zależności od wydanych warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej:

- w przypadku przyłącza kablowego od słupa energetycznego do złącza kablowo-pomiarowego (ZKP) zlokalizowanego w granicy przedmiotowej działki realizacja przyłącza jest po stronie dostawcy energii, natomiast od złącza kablowo-pomiarowego do budynku i rozdzielnicy głównej (RG) wewnętrzna linia zasilająca (WLZ) jest po stronie wykonawcy.

- w przypadku przyłącza napowietrznego od słupa energetycznego do zacisków prądowych zlokalizowanych przy budynku realizacja przyłącza po stronie dostawcy energii, WLZ od zacisków do RG po stronie wykonawcy.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienia czy do przedmiotowego zadania należy:

- instalacja alarmowa

- Instalacja okablowania strukturalnego – komputerowa - internetowa

- Instalacja RTV-SAT

Odpowiedź

Do przedmiotowego zadania należy:

- instalacja alarmowa
- Instalacja okablowania strukturalnego – komputerowa – internetowa
- Instalacja RTV-SAT

Pytanie 4

Proszę o udostępnienie: 6.1. Załącznik nr 1 - Budynek świetlicy wiejskiej – rzut kondygnacji/koncepcja.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia załącznik do PFU.

Wójt Gminy

Marcin Filipiak